404\1k

Ministério Público da Uni5o

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria -Geral de Justiça

PORTARIA N° , DE DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, de 20 de maio de

1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n2

08191.030193/2017-91,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA para exercer o encargo de

GESTOR do Acordo de Cooperação Técnica n2 013/2017, que tem por escopo a adesão do

MPDFT ao Acordo de Cooperação Técnica celebrado entre Ministério do Trabalho e Previdên-

cia Social — MTPS, o Instituto Nacional de Seguro Social — INSS e o Conselho Nacional do Mi-

nistério Público — CNMP, que objetiva o acesso aos dados constantes de cadastros geridos

pelo MTPS e pelo INSS.

Parágrafo Único. 0 servidor JOÃO LUCAS DA COSTA BRAGA exercerá o encargo

de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2° Revogar a Portaria/PGJ n2 030, de 16 de janeiro de 2018.

Art. 39 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

\: Ch'sQ
A IANA COS iA OLI BA RETO

maf/api

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.521, 30 DE MAIO DE 2019.